
ZARZĄDZENIE NR III.557.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictw do głosowania w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 

2023 r. 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzam, co następuje, 

§ 1. Upoważniam do sporządzania aktów pełnomocnictw do głosowania w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.  
następujących pracowników Urzędu Gminy Sulików: 

1) Wioletta Poniatowska – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Sulikowie, 

2) Dorota Świątek – Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Sulikowie, 

3) Aleksandra Adamiak – Kierownik Biura Rady Gminy, 

4) Małgorzata Skórka – Inspektor ds. promocji gminy i współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22AFEB9F-8AC1-4074-B8A3-66384B03562B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2


